１９－６ 役員会議事概要

日 時 平成１９年６月２２日（金）１６：０５ ～ １６：１０

場 所 学長室

出席者 豊田学長

東，三浦，野村，奥村，小林各理事

列席者 田中監事

Ⅰ 協議事項

１．平成１８年度決算報告について

学長から，「資料１」については，先程の経営協議会で諮ったとおりである旨発言があり，

審議の結果，原案どおり承認された。

２．平成２０年度概算要求事項について

学長から，「資料２」については，先程の経営協議会で諮ったとおりである旨発言があり，

審議の結果，原案どおり承認された。

３．三重大学国際交流基金留学生賃貸住宅連帯保証制度に係る補填金支給要項の制定について

小林理事から，「資料３」に基づき説明があり，審議の結果，文言を修正の上，承認された。

４．その他

なし

以 上